
Fra: Arvid Helgesen <arvid.helgesen@utsira.kommune.no> 
Sendt: 31.01.2023 08:17:34 
Til: Sentralarkivet <postmottak@karmoy.kommune.no> 
Emne: 23/00024-1 - Rammeavtale tolketjenester 

Det er vanskelig å anslå timetall i året for oss, men vi ser vi har bruk for så antar 50-100 timer for Utsira 
kommune� 

Scanneren vår er ikke ok, så da ble det bilde… 

Arvid Helgesen 
Drifts- og utviklingssjef 
Post-, faktura-, og besøksadresse: Postboks 63, 5547 Utsira 
Mob.: 922 59 351 

www.utsira.kommune.no 

UTSIRA KOMMUNE humor – raushet - driftighet 

Fra: Olav Eikesaas <oei@karmoy.kommune.no> 
Sendt:onsdag 25. januar 2023 10:55 
Til: Ingeborg Skjølingstad <ingeborg.skjolingstad@bokn.kommune.no>; 
Post_okonomi@etne.kommune.no; Øvstedal, Ina Rolfsdatter 
<Ina.Rolfsdatter.Ovstedal@haugesund.kommune.no>; Larsen, Lene Stonghaugen 
<Lene.stonghaugen.larsen@nav.no>; post@sauda.kommune.no; Ronny Mehus Rugland 
<ronny.rugland@suldal.kommune.no>; Storli, Bjarte Stølås <bjarte.stolas.storli@sveio.kommune.no>; 
Anne Dagsland <anne.dagsland@tysver.kommune.no>; Arvid Helgesen 
<arvid.helgesen@utsira.kommune.no>; Renate Pedersen <renate.pedersen@vindafjord.kommune.no>; 
Beate Tandrevold <Beate.Tandrevold@vindafjord.kommune.no> 
Emne: Rammeavtale tolketjenester 

Hei 

Jeg er begynt å arbeide med ny utlysning vedr. tolketjenester 

Vedlagt følger tilslutningsbrev og konkurransegrunnlag. 
Det er viktig at alle kommunene fyller ut antall timer i tilbudsskjema og Tilslutningsbrev 

Jeg må ha tilbakemelding innen 3. februar kl. 12:00 

http://www.utsira.kommune.no/


Med vennlig hilsen 

Olav Eikesaas 

Innkjøpskonsulent 

E-Mail: oei@karmoy.kommune.no 

52 85 72 23 - 958 08 184 

Rådhuset, postboks 167, 4291 Kopervik | https://www.karmoy.kommune.no 


